

T.C.
KEPEZ BELEDİYESİ
MECLİS BAŞKANLIĞI

SEÇİM DEVRESİ :31.03.2019
TOPLANTI TARİHİ :06.04.2022
TOPLANTI DÖNEMİ :OLAĞAN
TOPLANTI GÜNÜ :ÇARŞAMBA

TOPLANTI TUTANAĞI
(HERKESE AÇIK OTURUM)

5393 Sayılı Belediye Yasasının 20.maddesi uyarınca NİSAN 2022 Olağan Meclis Toplantısı 06.04.2022 tarihinde iki oturum halinde toplanmıştır. 06.04.2022 tarihli Meclis Toplantısında tüm Belediye Meclis Üyelerinin hazır buldukları görülmüştür.

2022 NİSAN AYI OLAĞAN MECLİSİ

BİROL ARSLAN: Değerli meclis üyeleri, bizleri Kepez Belediyesi sosyal medya hesaplarımızdan ve televizyonları başında canlı yayında izleyen kıymetli hemşerilerim, değerli bürokratlarımız ve basınımızın güzide temsilcileri. Sizleri saygı ile sevgi ile selamlıyorum. Paylaşmanın ve dayanışmanın ayı olan mübarek ramazan ayının huzurlu ve bereketli geçmesini diliyorum. Allah tutulan oruçları, yapılan ibadetleri kabul eylesin. Üç yıllık süreçte yaptığımız yatırımları, hizmetleri ve mali tablomuzu paylaştığımız basın toplantımızı sizlerin de katılımı ile gerçekleştirdik. Emeği geçen ve bu yolda inanarak yanımda olan herkese, kıymetli bürokratlarımıza, emekçi kardeşlerime teşekkürlerimi sunuyorum. İlerleyen zamanlarda yeni hizmetleri ve yeni projelerimizi Kepez'imize kazandırmaya devam edeceğiz. Gündemimize geçmeden önce geçtiğimiz ayı kısaca değerlendirerek başlamak istiyorum. Mart ayında Çanakkale Deniz Zaferimizin 107'nci yılını büyük bir gurur ile kutladık. 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Deniz Zaferinde mücadeleleri ile tarih yazan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Değerli meclis üyeleri vakumlu süpürgemiz vardı o biraz sorun yaratıyor. Uzun süre hep arızalı geçirdi. Vakumlu süpürgemizin, aracımızın alt ve üst ekipmanlarını tamamen yeniledik. Vakumlu süpürge Kepez sokak ve caddelerini her gün temizlemek için çalışmalarına tekrar başladı. 2022 yılı Nisan ayı Belediyemiz olağan meclis toplantımızı açıyorum. Başarılı bir meclis diliyorum. 2022 yılı Mart ayı olağan meclis toplantısı tutanakları e-posta yolu ile hesaplarınıza gönderildi. Tutanaklarda maddi veya başka bir hata var mı? Eğer yoksa tutanakları okundu olarak kabul edelim mi?

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Edelim.

BİROL ARSLAN: AKP Grubu kabul ediyor. İyi Parti Grubu, Cumhuriyet Halk Partisi Grubu?

HALİL UYANIK: Kabul ediyoruz.

MEHMET YAMAN: Kabul ediyoruz.

BİROL ARSLAN: O halde tutanakları okundu olarak kabul edenler? Oy birliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ederiz. Gündemimize geçiyoruz. Gündemimizi okumak üzere sözü Katip Üyemiz Sayın Burçin SOYSAL'a bırakıyorum.

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Sayın Başkanım, gündeme geçmeden önce, gündem dışı konuşmak istiyorum.

BİROL ARSLAN: Buyurun.

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Sayın Başkan, meclis üyeleri, geçtiğimiz gün yapılan bu basın toplantısında belde teşkilatımız hakkında olmadık asılsız ithamlarda bulunulmuştur. Sizin, bizim yazılı olarak getirdiğimiz ve bize verdiğiniz, Kepez Belediyesinin verdiği yanıtta 114 tane yeni işçi alındığı belirtiliyor.

BİROL ARSLAN: İyi okuyun lütfen.

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: 114, sayı okuyabiliyorum.

BİROL ARSLAN: İnsan Kaynakları Müdürü hemen alsın, kürsüye çıkıp okusun.

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Şimdi bizim Başkanım yalan söylediğimizi söylediniz.

BİROL ARSLAN: Her zamanki gibi.

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Burada 114 tane personel göreve başlamıştır Yazı İşleri Müdürümüz okusun, Ak Parti belde teşkilatından özür dileyin lütfen.

BİROL ARSLAN: Siz benim hakkımda yapmış olduğunuz o kadar yalan ve iftira savcılık evrakları var ki asıl özür dilemesi gereken sizlersiniz.

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Hangisi, söyleyin.

BİROL ARSLAN: O kadar çok var ki. Yaptığımız suç duyuruları, yaptığımız her haftaki basın açıklamaları.

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Bunu halledelim, ona da girelim Başkanım.

BİROL ARSLAN: Bu konuda halledilecek bir şey yok ki. Buyurun okuyun. Şimdi kamuoyunu bilgilendirme adına AKP Grubu...

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Ak Parti Grubu Sayın Başkanım Ak Parti.

BİROL ARSLAN: AKP Grubu demek ne oldu?

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Ak Parti.

NEJDET UÇAR: Siz CEHAPE diyorsunuz ya.

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Ben her zaman Cumhuriyet Halk Partisi diyorum. Aynı saygıyı sizden de bekliyorum.

BİROL ARSLAN: AKP Grubunun yapmış olduğu yazılı...

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Ak Parti.

BİROL ARSLAN: Bakın bu meclisin başkanı benim. Bana nasıl konuşmam gerektiğini ve nasıl hitap etmem gerektiğini lütfen öğretmeyin. Ben bütün gruplara AKP Grubu, İyi Parti Grubu, CHP Grubu diye söylüyorum bakın.

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Biz de o zaman İHP Grubu deriz Başkanım.

BİROL ARSLAN: Vallahi takdir sizin.

ERKAN KÜRŞAT ERTÜRK: Yani biz terbiyemizi bozmuyoruz ama nasıl bir üslupla karşılaşırsak aynı üslupla da devam ederiz.

BİROL ARSLAN: Buyurun, zaten üslubunuzun çok temiz olduğunu söyleyemeyiz. Her zaman, niye gülüyorsunuz ki? Sizler var ya bakın Serkan Bey, arka tarafta entrikalar çeviriyorsunuz ve ondan sonra utanmadan gelip bize selam veriyorsunuz. Siz ne biçim bir arkadaşsınız, nasıl bir üslubunuz var. Hep daima kamuoyunu yalanlarınızla ama sizin yalanlarınıza kamuoyu asla inanmıyor.

SERKAN KALE: Sayın Başkanım biz nerede yalan söyledik?

BİROL ARSLAN: Her yerde konuşuyorsun her yerde.

SERKAN KALE: Nerede konuşuyorum, ispatlayacağım.

BİROL ARSLAN: Kamuoyu zaten hepsini taşıyor. Şimdi AKP Grubunun...

SERKAN KALE: Kalk, adam...

BİROL ARSLAN: Hop adam değil, ben seçilmiş bir belediye başkanıyım.

SERKAN KALE: Biz de seçilmiş insanlarız. İnsan gibi bir şey sorduk. Sizin bize verdiğiniz yazıda yazıyor 114 kişi.

BİROL ARSLAN: Okusun, okusun ondan sonra çık. Cevabınızı alın ondan sonra. O halde cevabı dinlemediklerine göre okumaya da gerek yok aslında ama değerli kamuoyu AKP Grubu göreve geldiğimiz üç yıllık süreçte Kepez Belediyesine ne kadar işçi alındığı ile ilgili bir yazılı bilgi edinme yazısı vardı. Biz de bu yazıya kendilerine gerekli İnsan Kaynakları Müdürümüz cevabı verdi. Lütfen yazdığınız yazıyı, cevabını okuyun.

YILMAZ ÜZDEN: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Şimdi 114 ama 2 tanesini zaten belediyenin iç bünyesinden sözleşmeli memur yapıyor. Yani zaten mevcuttaki iki işçi arkadaşımızı biri peyzaj mimarı, diğeri kimdi?

YILMAZ ÜZDEN: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Ekonomist Cumhur KENAR, zaten mevcutta bu arkadaşlar var ve orada da diyoruz ki toplamda 114 ama 2 tanesi mevcuttaki çalışan işçi arkadaşlarımız. O işçi arkadaşlarımızı

sanki onlar yine başlamış gibi mütalaa ediyorlar. 114 diye sunuyorlar, ardından da 32 tane emekliye ayrılan işçi arkadaşımızı hiç açıklamalarda ifade etmiyorlar. Sanki biz 114 kişi personel artırmışız gibi kamuoyunu yanlış bilgilendiriyorlar. 112 kişi başlamış, 32 tane arkadaşımız emekliye ayrılmış. 112-32, toplamda 80 personel sayımız artmış. Bunu söylüyoruz ama her zaman olduğu gibi yine kamuoyunu yalanlarıyla yanıltmaya devam ettiler. Ben de tabi ki onlara cevap vermem ve kamuoyunu doğru bilgilendirmem gerekir. Bizim zamanımızda alınan personel sayısı açıklamamda ifade ettiğim gibi 112, 32 kişi de ayrıldığına göre toplam 80 personelimiz bizim zamanımızda sayımız artmış. Buna karşılık açıklamamda da var, üç yıllık süreçte Kepez’de hane sayısı 8.591, 8.591 yeni aile Kepez ailesine katılmış. Yani 1 nüfustan 8.591, iki nüfustan 17.000, üç nüfustan 25.000 kişi Kepez’in nüfusu artmış. Bunun yanında Devlet Hastanesine devlet kayıtlarıyla her gün 10-15 Bin civarında hasta geliyor ve bunun yanında Sosyal Sigortalar Kurumu, Diş Hastanesi, Üniversitenin Diş Hekimliği Fakültesi, İl Göç İdaresi gibi resmi kurumlardaki sirkülasyonları düşündüğünüz zaman Kepez her gün 60-70 Bin vatandaş sirküle ediyor. Bunu suyu, çöpü, ulaşımı, hepsini Kepez’in üzerindeki bütün bu hizmetlerde gerekli payı alıyor. Benim, iki tane ilçe düşünün bir Ayvacık kadar, bir Ezine kadar ilçe, iki ilçe kadar Kepez üç yılda büyümüş, bunu karşılığında beyler çıkmış bir de ironi yapıyor. Niye 114 tane aldın diyor, 1.000 tane almalyydın diyor. Ben de cevabımı verdim. 1.000 tane alacağız. Cumhuriyet Halk Partisi ve Millet İttifakı dostlarıyla birlikte iktidara geldiği zaman hem Kepez’de hem ülkemizde işsizlik sorununu çözecek. Onlara da bu cevabı verdik. Beyefendiler nasıl arzu ederlerse kendilerine yakışanı yaptılar ve ayrıldılar, takdir onların. Evet, usulde herhangi bir ayrılmalarında alacağımız kararlarda...

MEHMET BOYRACI: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Komisyon seçimleri.

MEHMET BOYRACI: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Peki o halde bir 15 dakika ara verelim. Arkadaşlarla siz gerekli irtibatı sağlayın. Onlara bunun zorunluluk olduğunu hatırlatın. Ona göre takdir onların. Yani ne yapalım. Gelmiyorlarsa yapacak bir şey yok. Küstüm oyunu oynamıyorum diyorlar ama. Faaliyet Raporu oylanması var.

MEHMET BOYRACI: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: 15 dakika ara verelim, arkadaşlar görüşün, takdir onların. 06.04.2022

BİROL ARSLAN

BURÇİN SOYSAL

SEVİM ÖZTÜRK AYGÖREN

BELEDİYE BAŞKAN

KATİP ÜYE

KATİP ÜYE

2. BİRLEŞİM

BİROL ARSLAN: Yapılan, AKP Grubunun yapmış olduğu açıklama sonrasında İnsan Kaynakları Müdürümüzün sunumundan sonra arkadaşlar meclisten ayrıldılar. Yeterli çoğunluğumuz var, devam ediyoruz. Evet, gündemi okumak üzere Katip Üyemiz Sayın Burçin SOYSAL. Buyurun lütfen.

BURÇİN SOYSAL: Gündem:

1. 2021 Yılı Faaliyet Raporunun görüşülmesi,
2. Encümen üyelerinin seçilmesi,
3. Plan ve Bütçe Komisyonu üye seçimi,
4. İmar ve Bayındırlık Komisyonu üye seçimi,
5. Sosyal Yardım Komisyonu üye seçimi,
6. İsim Tespit Komisyonu üye seçimi,
7. Çalışma Yönetmeliği İnceleme Komisyonu üye seçimi,
8. Çevre Komisyonu üye seçimi,
9. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu üye seçimi,
10. Bulgaristan Lofça Belediyesi ile kardeş şehir olunması,
11. Bulgaristan Selvi Belediyesi ile kardeş şehir olunması,
12. Fen İşleri Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği taslağının görüşülmesi,
13. Kepez Belediyesi Ticari Taksilere Uygulanacak Yönetmelikte değişiklik yapılması hususunun görüşülmesi,
14. Boş kadro ve derece değişikliği hususunun görüşülmesi,
15. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği taslağının görüşülmesi,
16. Belediyemiz Meclisi'nin 03.01.2018 tarih ve 2018/19 sayılı kararı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarına eklenen plan notlarının güncellenmesi hususunun görüşülmesi,
17. Belediyemiz Meclisi'nin 02.03.2022 tarih ve 2022/38 sayılı kararı ile İmar ve Bayındırlık Komisyonuna sevk edilen, Beldemiz Boğazkent Mahallesi H16C14D4B, 292 Ada, 1 Parsel nolu taşınmaz üzerinde 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği hususunun görüşülmesi,
18. Belediyemiz Meclisi'nin 02.03.2022 tarih ve 2022/41 sayılı kararı ile İmar ve Bayındırlık Komisyonuna sevk edilen, H16C13C pafta üzerinde yapılan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Plan Değişikliği,
19. Belediyemiz Meclisi'nin 02.03.2022 tarih ve 2022/42 sayılı kararı ile İmar ve Bayındırlık Komisyonuna sevk edilen, H16C13C4C, H16C13C3D pafta üzerinde yapılan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği,
20. Belediyemiz Meclisi'nin 2022 Mayıs ayında yapacağı toplantı tarihinin belirlenmesi,
21. Kapanış.

BİROL ARSLAN: Teşekkür ediyorum, evet değerli meclis üyeleri 2021 yılı Denetim Raporunun okunması. Komisyon Başkanımız Sayın Nejdet UÇAR.

NEJDET UÇAR: Kepez Belediyesi 2021 Yılı Denetim Raporu

Kepez Belediye Meclisi'nin 05.01.2022 tarih ve 2022/2 sayılı kararı ile 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 25. Maddesine göre Denetim Komisyonu olarak görevlendirildik. Denetim Komisyonu olarak Kepez Belediyesi'nin 2021 yılına ait gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerini denetledik.

Çalışmalarımızda kullanılmak üzere birimlerden istenen bilgi ve belgeler tarafımıza zamanında ve eksiksiz teslim edilmiştir. Yapılan denetimde birimlerin çalışmalarında; işlemleri zamanında yaptığı, kayıtların düzenli olduğu, uyulması gereken yol ve yöntemlere uyulduğu görüldü. Kepez Belediyesi 2021 yılı Denetim ayrıntıları aşağıda açıklanmıştır.

1.BÜTÇE:

1. Bütçe Gelir ve Gider Kesin Hesap Cetveli, Ödeneklerin Dağılımı

01.01.2021 – 31.12.2021 tarihleri arası Bütçe Gelir Kesin Hesap Cetveli ve Bütçe Gider Kesin Hesap Cetveli

2021 yılı gelir bütçe tahmini: 70.000.000,00 TL (Devreden tahakkuk: 20.571.438,80 TL, 2021 yılı tahakkuku: 69.586.263,64 TL, Toplam tahakkuk: 90.157.702,44 TL)

Ödenen bütçe gideri: 68.671.114,92 TL(İptal edilen ödenek: 1.876.077,04 TL, Geçen yıldan devreden ödenek 547.191,96 TL Net bütçe ödenek toplamı: 70.547.191,96 TL)

Gelir bütçe tahsilatı: 68.516.453,22 TL (% 76) olarak gerçekleştiği, (Devreden tahakkukun 21.627.554,84 TL) olduğu görüldü.

ÖDENEKLERİN DAĞILIMI:

01 Personel Gideri	: 12.008.660,55 TL
02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi	: 2.040.179,97 TL
03 Mal ve Hizmet Alım Gideri	: 35.278.692,98 TL
04 Faiz Giderleri	: 3.081.292,33TL
05 Cari Transferler	: 1.993.486,58 TL
06 Sermaye Giderleri	: 14.268.802,51 TL
07 Sermaye Transferleri	: 0,00 TL
TOPLAM	: 68.671.114,92 TL

Şeklinde dağılımın gerçekleştiği görüldü.

2. Kepez Belediyesi banka hesapları 31.12.2021 tarihi itibariyle řu řekildedir.

31.12.2021 tarihi itibariyle banka hesabında toplam 1.512.728,70 TL para olduđu görüldü.

3. Vezne Tahsilatları:

01.10.2021 – 31.12.2021 dönemine ait tahsilatların kontrolü yapılmıştır. Tahsilatların Belediye tahsilat yönetmeliğinin 10. Maddesine uyularak Kepez Belediyesi'nin Halk Bankası 18 Mart Şubesi hesabına yatırıldığı görüldü.

Belediye binası veznesi : 14.839.049,94 TL

Pazaryeri veznesi : 292.934,15 TL

Hamidiye Ek Hizmet Binası : 1.266.916,70 TL

TOKİ veznesi : 1.411.895,74 TL

Boğazkent veznesi : 664.442,03 TL

TOPLAM : 18.475.238,56 TL olduđu görüldü.

4. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında:

2020 yılında;

- a. 11 (on bir) adet Açık ihale (toplam: 4.704.724,69 TL),
- b. 8 (sekiz) adet Pazarlık Usulü ihale(toplam: 4.928.175,49 TL),
- c. 365 (üçyüzaltmışbeş) adet Doğrudan Temin (toplam: 4.119.766,54 TL) yapıldığı görüldü.

İhale dosyalarındaki evrakların mevzuata uygun olduđu görüldü. Mevcut Doğrudan Temin limitinin aşılmadığı tespit edildi.

Süreklilik arz eden ve yüksek kalem işlerin önceden planlanması, buna uygun projelerin hazırlanması ve bu işlerle ilgili Açık İhale yapılmasının kamu yararına olduđu önerilmektedir.

5. 2886 Sayılı Kanun kapsamında:

Satılan, kiralanan ve tahsis edilen gayrimenkullere ait toplam 13 (on üç) adet ihalenin yapıldığı görülmüştür. Kepez Belediyesi mülkiyetindeki iş yerlerinin 2021 yılı içerisinde herhangi bir kiralama işlemi yapılmamıştır.

6. İmar Planı, Yapı Ruhsatı, Yapı Kullanma İzin Belgesi ve İlgili Harçlar:

- a. Asansör ruhsatı: 47.250,00 TL
- b. İş bitirme onayı: 235.000,00 TL
- c. İskan ön kontrol: 70.200,00 TL
- d. İskan kontrol. 130.800,00TL
- e. Altyapı uygunluk formu: 24.000,00 TL
- f. Sıva öncesi sıhhi tesisat kontrolü: 49.900,00 TL
- g. Proje tasdik(Kat irtifakı- Kat mülkiyeti): 124.500,00 TL
- h. Fen adamları yeni kayıt: 8.250,00 TL
- ı. Fen adamları kayıt yenileme: 20.700,00 TL
- i. Müteahhit kayıt yenileme ücreti: 55.000,00 TL
- j. Yol kot tutanağı: 27.650,00 TL
- k. İfraz-Tevhit harcı: 3.778,07 TL
- l. İmar plan tadilatları. 4.250,00 TL

Toplam: 801.278,07 TL olduğu görüldü.

7. 2021 Yılı İnşaat Ruhsatları:

- a. Proje tasdik : 354.771,17 TL
- b. İşgaliye : 510.843,86TL
- c. Bina inşaat : 658.620,32 TL
- d. Toprak hafriyat : 165.211,58 TL
- e. Zemin açma : 131.990,86 TL

Toplam: 1.821.347,79 TL olduğu görüldü.

8. İmar Durum Belgeleri:

Yapılan incelemede İmar Durum Belgesinden 185.264,61 TL alındığı görüldü.

9. Emlak Vergisi:

2021 yılı;

Toplam tahakkuk: 5.144.833,86 TL

Toplam tahsilat: 2.983.150,79 TL

Tahsilat oranı: % 58

Gelecek yıla devreden tahakkuk: 2.158.841,86 TL olduđu görüldü.

10. Kira Gelirleri:

2021 yılı (Taşınmaz kiralari, Ecri misil gelirleri ve Diđer taşınmaz kira gelirleri dahil)

Toplam tahakkuk: 4.170.060,10 TL

Toplam tahsilat: 968.790,58 TL

Gelecek yıla devreden tahakkuk: 3.200.569,52 TL

Tahsilat oranı: %23,20 olduđu görüldü.

11. Su Tahakkuk ve Tahsilatı:

Toplam Su Abone Sayısı: 19.453 adet,

Toplam ön ödemeli abone sayısı: 8.424 adet,

Toplam mekanik abone sayısı: 11.029 adet,

2021 yılında yeni yapılan su abone sayısı: 515 adet,

Tahakkuk: 8.206.179,03 TL

Tahsilat: 8.195.856,86 TL

Gelecek yıla devreden tahakkuk: 1.260.434,17 TL

Tahsilat oranı: % 86,70 olduđu görüldü.

12. 2021 yılı Su Maliyeti:

2021 yılı su maliyeti toplam: 5.450.131,99 TL,

2021 yılında harcana su miktarı: 1.741.873 m3,

2021 yılı su maliyetinin 3,13 TL/ m3 olduđu görüldü.

13. Çevre ve Temizlik Vergisi:

2021 yılı toplam Tahakkuk: 1.036.512,56 TL,

Tahsilat: 624.029,63 TL,

Gelecek yıla devreden tahakkuk: 412.129,52 TL,

Tahsil oranı: % 60,20 olduğu görüldü.

14. İlan ve Reklam Vergisi:

2021 yılı toplam tahakkuk: 432.346,57 TL,

2021 yılı tahsilat: 155.177,04 TL,

Gelecek yıla devreden tahakkuk: 280.049,55 TL,

Tahsil oranı: % 35,90 olduğu görülmüştür.

15. Diğer Harçlar:

a. Bina İnşaat Harcı:

2021 yılı tahakkuk: YOK

Geçen yıldan devreden tahakkuk: YOK

Toplam tahakkuk: YOK

2021 yılı tahsilat: YOK

b. İşgal Harcı:

2021 yılı Tahakkuk: 757.143,61 TL,

Geçen yıldan devreden tahakkuk: 46.551,18 TL,

Toplam tahakkuk: 803.694,79 TL,

2021 yılı tahsilat: 760.703,15 TL olduğu görüldü.

16. Zabıta Müdürlüğü'nce 2021 Yılında Alınan Harçlar ve Ücretler:

a. Ruhsat ve izin hizmet ücretleri:

İşyeri açma ve izin harcı: 21.165,76 TL

Ruhsat yenileme ücreti: 1.320,00 TL

Esnaf teftiş defteri ücreti: 33.200,00 TL

Canlı müzik izin ücreti: 5.600,00 TL

b. Pazar yerleri ücretleri:

Pazar yeri satış yeri devir ücreti: 16.500,00 TL

Pazartesi Pazarı Pazar Yeri 1. Bodrum Kat Depozito (peron başına): 60.000,00 TL

Pazartesi Pazarı Pazar Yeri Zemin Kat Depozito (peron başına): 48.000,00 TL

c. Ticari taksi harçları:

Ticari taksi devir – yeni oluşum ücreti: 22.500,00 TL

Ticari plaka tahsis belgesi ücreti: 750,00 TL

Ticari taksi ruhsat ücreti: 4.750,00 TL

Ticari taksi ruhsat ve vize ücreti (yıllık araç başına ve devir durumlarında): 5.200,00 TL

Şoför kimlik kartı düzenleme ücreti: 1.380,00 TL

a. Nakliyat araçları harçları:

Nakliyat aracı devir- yeni oluşum ücreti: YOK

Ticari plaka tahsis belgesi ücreti: YOK

Nakliyat aracı ruhsat ücreti: YOK

Nakliyat aracı ruhsat vize ücreti: 1.000,00 TL

Şoför kimlik kartı düzenleme ücreti: YOK

b. Servis aracı güzergah izin belgesi ücreti:

Güzergah izin belgesi düzenleme: 220,00 TL

İl, İlçe ve Beldelerden gelen, Birlik ve Kooperatifler için düzenlenecek güzergah izin belgesi: 24.200,00 TL

c. Özel mezar yeri ücreti: 75.650,00 TL

TOPLAM: 321.435,76 TL olduđu görüldü.

17. Kültürel ve Sosyal Yardımlar:

a. 2021 yılı KEPKART ödemeleri:

Yiyecek yardımı: 627 kişiye toplam 701.480,00 TL,

Yakacak yardımı: 130 kişiye toplam 56.320,00 TL,

Periyodik yardım: 3 kişiye toplam 1.300,00 TL,

Yangın yardımı: 2 kişiye toplam 12.500,00 TL

Üniversite eğitim yardımı: 27 kişiye 67.500,00 TL,

Bir defalık yardım: 22 kişiye toplam 49.700,00 TL olmak üzere;

TOPLAM: 888.800,00 TL yardım yapıldığı görüldü.

b. Diğer Sosyal Yardımlar:

Asker ailesi yardımı: 3 kişiye 7.200,00 TL,

Ekmek yardımı: 87 adet 186.570,00 TL,

TOPLAM: 193.770,00 TL olduđu görüldü.

c. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından alınan ücretler

Turhan Mildon Kültür ve Sanat Merkezi Kullanım Ücreti toplam 7.720,00 TL

Kreş ve gündüz Bakımevleri ücreti toplam 180.465,67 TL

Şehit Piyade Astsubay Üstçavuş Kıvanç Kaşıkçı Kapalı Pazar Yerinin fuar, sergi, veya sosyal amaçlı kullanım ücreti toplam 5.200,00 TL

18. Temizlik İşleri Müdürlüğüne alınan harç ve ücretler:

a. Katı Atık Ücretleri:

Katı Atık Ücreti Tahakkuk : 3.919.889,29 TL

Katı Atık Ücreti Tahsilat : 2.960.459,67 TL

b. 2021 Yılı ÇAKAB Ödemeleri

- Ocak 2021 : 443.304,22 TL
- Şubat 2021 : 399.863,79 TL
- Mart 2021 : 427.046,58 TL
- Nisan 2021 : 421.462,52 TL
- Mayıs 2021 : 428.716,62 TL
- Haziran 2021 : 488.371,30 TL
- Temmuz 2021 : 548.577,43 TL
- Ağustos 2021 : 570.816,43 TL
- Eylül 2021 : 520.418,70 TL
- Ekim 2021 : 511.582,25 TL
- Kasım 2021 : 466.319,43 TL
- Aralık 2021 : 473.736,32 TL
- **TOPLAM : 5.733.215,59 TL**

c. 2021 Yılı ilaçlama giderleri toplam 528.977,13 TL

SONUÇ: Belediyemiz Bünyesinde 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu kapsamında ihale edilecek işlerin; İlgili müdürlüklerce yıllık planlamalarının yapılarak bu planlar dâhilinde yapılmasının iş, zaman ve ekonomik anlamda faydalı olacağı düşünülmektedir.

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu metninde açıklanan ihale yöntemlerinden Açık İhale Yöntemi temel yöntem olarak belirtilmekte ve ihalelerin yapılmasında temel ilkeler olan saydamlık, rekabet, eşit muamele hususlarına tam uyum sağladığı anlaşılmaktadır.

Bu kapsamda, acil, afet, güvenlik konuları kapsamında yapılması gerekli ihaleler hariç tüm ihalelerin Açık İhale Usulü ile ihale edilmesi, Pazarlık ihale Usulü ile ihale

edilecek ihalelerde bir gerekçe raporunun hazırlanması ve ihale işlem dosyasında muhafaza edilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Denetim çalışmalarımızda istenilen bilgi ve belgeleri eksiksiz ve zamanında sağlayan tüm birimlere teşekkür eder;

Belediye Meclisine arz ederiz.

DENETİM KOMİSYONU

Başkan: Nejdet UÇAR

Üye: Abbas BOZKURT

Üye: Ülkü ŞİMŞEK TUTAK

Üye: Ruhi AKKOYUN

Üye: Hüseyin DALAKLI

BİROL ARSLAN: Teşekkür ediyorum Nejdet Bey'e ve gündemimizin birinci maddesi. 2021 Yılı Faaliyet Raporunun okunması. Yazı İşleri Müdürlüğü ile başlıyoruz.

MEHMET BOYRACI: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Mehmet Bey'e teşekkür ediyorum. Gerek Yazı İşleri ile ilgili gerekse belediyemiz şirketinin, Kepez Hizmet Grupları ile ilgili sorularınız var mı? Teşekkür ediyorum Mehmet Bey. İkinci müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Müdürlüğü, buyurun lütfen.

YILMAZ ÜZDEN: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Teşekkür ederiz Yılmaz Bey'e. Sorunuz var mı İnsan Kaynakları ile ilgili? Evet, Mali Hizmetler Müdürlüğü sunumu, buyurun Özgür Bey.

ÖZGÜR KOYUNCU: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Evet, teşekkür ederim. Özgür Bey tabi orada değerli hemşerilerim internetten de ödeme talimatlarıyla bir sayı da verdi onu tekrar kamuoyu ile paylaşma adına Halk Bankası, Ziraat Bankası, İş Bankası, Garanti Bankası ve Denizbank şubelerinden otomatik ödeme talimatlarıyla da belediyemiz tahsilat yapmaktadır. Bunu da kamuoyu ile paylaşmak istedim. Evet Özgür Bey'e Mali Hizmetler Müdürlüğü ile ilgili sorusu olan arkadaşım var mı? Teşekkür ediyorum Özgür Bey ve Fen İşleri Müdürlüğü, buyurun.

NURDOĞAN BİLGİÇ: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Evet, teşekkür ediyorum Fen İşleri Müdürümüze. Sorunuz var mı arkadaşlar? Peki teşekkür ediyoruz Nurdoğan Bey. Park ve Bahçeler Müdürlüğü

MEHMET YAVAŞ: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Evet, teşekkür ediyorum Mehmet Bey'e. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile ilgili sorunuz var mı? Teşekkürler Mehmet Bey. İmar Müdürlüğü, buyurun Müjgan Hanım.

MÜJGAN KAYALI: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Evet, teşekkür ediyorum. İmar Müdürlüğümüze sorunuz var mı arkadaşlar? Evet teşekkürler Müjgan Hanım. Kültür Müdürlüğü.

CEM MATARA: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Evet teşekkür ediyorum Kültür Müdürümüze var mı sorunuz? Cem Bey teşekkürler. İtfaiye Müdürlüğü, Mehmet Ali Bey buyurun.

MEHMET ALİ IŞIK: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Teşekkür ediyorum. İtfaiye Müdürümüze sorunuz var mı? Evet, teşekkürler Mehmet Ali Bey. Temizlik İşleri Müdürlüğümüz, Nihan Hanım.

NİHAN YILMAZ: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Teşekkür ediyorum Nihan Hanım. Nihan Hanım'a sorunuz var mı temizlik ile ilgili? O halde son müdürlüğümüz, Zabıta Müdürlüğü. Buyurun Cem Bey.

CEM MATARA: Bilgi verdi.

BİROL ARSLAN: Teşekkür ediyorum Cem Bey'e. Evet, Zabıta Müdürlüğü ile ilgili sorunuz var mı? Evet, değerli meclis üyesi arkadaşlarımız 2021 yılı müdürlerimiz faaliyet raporunu okudu. Şimdi oylamaya geçeceğiz. Ben kanun gereği dışarı çıkıyorum ve 1. Meclis Başkanvekilimiz Sayın Mehmet YAMAN. Buyurun lütfen.

MEHMET YAMAN: Değerli meclis üyesi arkadaşlarımız, Kepez Belediyesi 2021 Yılı Faaliyet Raporunun sunumunu hep beraber izledik. Sunum tamamlandı ve şimdi oylamaya geçmek istiyorum. Kepez Belediyesi 2021 Yılı Faaliyet Raporunu oylarınıza sunuyorum. Oylama, meclis üyelerinin tek tek isimleri okunarak yapılacaktır. Sırası gelen meclis üyesi kabul, ret veya çekimser olarak oy kullanacaktır. Abbas BOZKURT?

ABBAS BOZKURT: Kabul ediyorum.

MEHMET YAMAN: Ülkü ŞİMŞEK TUTAK?

ÜLKÜ ŞİMŞEK TUTAK: Kabul ediyorum.

MEHMET YAMAN: Halil UYANIK?

HALİL UYANIK: Kabul ediyorum.

MEHMET YAMAN: İsmail ÖZCAN?

İSMAİL ÖZCAN: Kabul.

MEHMET YAMAN: Hatice ŞEN?

HATİCE ŞEN: Kabul ediyorum.

MEHMET YAMAN: Nejdet UÇAR?

NEJDET UÇAR: Kabul.

MEHMET YAMAN: Ruhi AKKOYUN?

RUHİ AKKOYUN: Kabul.

MEHMET YAMAN: Burçin SOYSAL?

BURÇİN SOYSAL: Kabul ediyorum.

MEHMET YAMAN: Gülhanım KARCI BARİKAN?

GÜLHANIM KARCI BARİKAN: Kabul ediyorum.

MEHMET YAMAN: Erkan Kürşat ERTÜRK? Yok. Vildan UYAL? Yok. Serkan KALE? Yok. Hüseyin DALAKLI? Yok. Mehmet YAMAN, kabul. Sevim ÖZTÜRK AYGÖREN?

SEVİM ÖZTÜRK AYGÖREN: Kabul ediyorum.

MEHMET YAMAN: 2021 Yılı Faaliyet Raporu oy birliği ile kabul edilmiştir. Başkanım içeriye alır mısınız?

BİROL ARSLAN: Çok değerli meclis üyeleri kabul edilen 2021 yılı faaliyet raporu için hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Kabul edilen 2021 Yılı Faaliyet Raporumuz, belediyemiz resmi internet sitesinde yayınlanacaktır. Oradan da vatandaşlarımız erişebilirler. Tabi Nisan ayı olağan meclisinde zorunlu olarak seçilmesi gereken komisyonlar var. İhtisas komisyonları her siyasi parti grubunun meclisteki üye tam sayısına göre oranlanması sonucu komisyonlar üç kişiden ya da beş kişiden oluşur. Tabi meclisi terk eden AKP Grubu olmadığından komisyonları seçemiyoruz. AKP Grubu meclisimizi çalıştırmamak için terk etmiştir. Bu sebeple meclisimize ara verip ikinci oturumumuzu 8 Nisan Cuma günü yine bu salonda toplanmak üzere birinci oturumumuzu kapatıyorum. Saat 14:00'de yine bu salonda, Cuma günü saat 14:00'de yine bu salonda ikinci oturumumuzu yapmak üzere birinci oturumumuzu kapatıyorum. Ama şunu belirtmek isterim ki Cuma günü meclisimize tekrar katılmazlar ise belediye meclisinin çalışmasının önünü tıkarlarsa kendileri hakkında yasal işlem başlatacağımı da kamuoyuna duyuruyorum. Bugüne kadar her ay birkaç kez hakkımda yalan yanlış iftiralar atan basın toplantılarını düzenlediler. Sözlü de yazılı da olarak hepsi elimizde zaten. Yapmış oldukları basın toplantılarında daima şahsım adına hep karalama ve iftiralar atarak iz bırakmaya çalışıyorlar. Bunun takdirini kamuoyuna bırakıyorum. Ama düzenlemiş olduğum üç yıllık icraatları sunduğumuz basın toplantısında kamuoyuna yaptığımız işleri de, mali tablomuzu da, borçlarımızı da, ne kadar başarılı bir

alıřma yrttğmz de paylařtıđ. Takdir kamuoyunun. Bugne kadar ben kendileri hakkında hibir aıklama yapmadım. Kendilerine hi cevap vermedim. Ama kamuoyuna yalan yanlıř bilgileri ile de kirletmesine de msaade edemem. 114 kiři alıřtırıyormuřuz belediyede, 114 kiřiyi almıřız. Orada İnsan Kaynakları Mdrmz kendilerine gerekli yazılı cevabı vermiř. Orada yazıyor, 114 kiři ama iki tanesi belediyede iři kadrosunda alıřan arkadařlarımız, szleřmeli personel olarak alıřtırılmaktadır. Ve 32 arkadařımız emekli olmuř, ayrılmıř onları ifade etmiyorlar. $112-32= 80$ personelimizin arttıđını ifade etmiyorlar, 114 kiři aldıđımızı, kamuoyunu yine yanıltıyorlar ve ironi yaparak 1.000 kiři almalıymıřız. Evet, biz Millet İttifakı ile birlikte iktidarımızda bu iřsizlik ve istihdam sorununu zeceđimizi kamuoyuna bildiririm. Yine tekrar ediyorum, Cuma gn saat 14:00'de yine bu salonda, ikinci oturumu gerekleřtirmek zere toplanacađız. Komisyonları belirlememiz ve AKP Grubunun komisyonlardaki isimleri belirlememiz adına kendilerinin katılımı zorunludur. Eđer meclisin alıřmaması, tıkanması adına Cuma gn tekrar meclisimize katılmadıkları takdirde haklarında yasal iřlem bařlatacađımı tekrar ifade eder, katılımızın iin, destekleriniz iin hepimize ayrı ayrı teřekkr ediyorum. Cuma gn saat 14:00 de yine bu salonda buluřmak zere. 06.04.2022

BİROL ARSLAN

BELEDİYE BAŐKAN

BURİN SOYSAL

KATİP YE

SEVİM ZTRK AYGREN

KATİP YE